



23.07.2024

## Grupa Azoty podsumowuje loterię „Dbamy o polską ziemię”

VII edycja loterii „Dbamy o polską ziemię” odbywała się pod hasłem „Najlepsze dla najlepszych”. Udział w niej mógł wziąć każdy, kto od 1 lutego do 30 kwietnia dokonał jednorazowo zakupu nawozów z oferty Grupy Azoty za kwotę min. 1000 zł brutto. W tym roku, nagroda główna, czyli ciągnik John Deere 5090M, trafiła do Pana Adama z województwa lubelskiego, który na zwycięskim dokumencie zakupił nawóz Pulan za kwotę prawie 2 tys. zł brutto.

Zwycięzca dokonał szczęśliwego zakupu w punkcie TEAMAGRO w Zamościu, tj. u Autoryzowanego Dystrybutora Nawozów Grupy Azoty. Warto podkreślić, że w VII edycji loterii blisko 80 proc. zgłoszeń to dokumenty pochodzące z Autoryzowanej Sieci Dystrybucji Grupy Azoty.

*W tegorocznej edycji loterii odnotowaliśmy rekordową liczbę zgłoszeń, tj. ponad 61 tys. To wynik o 20 proc. wyższy niż w roku ubiegłym i aż o 40 proc. wyższy niż w V edycji loterii. Cieszy nas przede wszystkim to, że gros tych zgłoszeń pochodzi z Autoryzowanej Sieci Dystrybucji, z którą konsekwentnie rozwijamy współpracę. Dziękujemy naszej sieci za zaangażowanie w tegoroczną loterię i zachęcanie rolników do rejestracji dokumentów zakupu – mówi Dyrektor Departamentu Korporacyjnego Handlu Segmentu Agro Wojciech Węgrzynek.*

Pula nagród w tym roku wyniosła blisko 600 tys. zł: 200 nagród natychmiastowych po 1 000 zł, 3 nagrody miesięczne po 20 000 zł z przeznaczeniem na nawozy Grupy Azoty oraz 1 ciągnik John Deere 5090 M. Jedno zgłoszenie dawało więc 3 szanse na wygraną. Najwięcej zgłoszeń wpłynęło z województw: lubelskiego 17 proc., mazowieckiego 16 proc. i łódzkiego 12 proc.

*To już kolejny rok z rzędu, gdy zdecydowałem się zarejestrować zakup w loterii. W swoim gospodarstwie stawiam na produkcję roślinną, specjalizuję się w pszenicy, rzepaku, burakach, uprawiam także fasolę oraz czarną i czerwoną porzeczkę. Ciągnik, który wygrałem będzie więc bardzo pomocny w codziennej pracy, szczególnie przy areale upraw o wielkości prawie 100 ha – powiedział Laureat Loterii Pan Adam z województwa lubelskiego.*

